
Unc<ja pojišťovna, a.s.
Zdp^áiu u Městského soudu v Pid2e, 
oddíl 0, č. vložky 2012.
Evropská 810/136, 160 00 Praha 6 
10:492-10-180, let.:+420 488 1 25 125

V* V / V*■'

‘-a*.

v1A

Číslo nové jiojistné smlouvy Rušf se pojistná smlouva číslo

Statutární město Brno 
Příjmení

Dominikánské náměstí
Ulice

jméno Titul

196/1 60200 Brno 2
č.p. PSÍ Obec

sukupova.pavlina@brno.cz
Fax / E-maii

542172086 44992785 
Rodné číslo/IČTelefon (8-17 hodin) 

Statutární město Brno
Příjmení jméno TitulOsoba, které v důsledku pojistné 

události vznikne právo na pojistné Dominikánské náměstí 
plnění

196/1 60200 Brno 2
č.p. PSČUlice Obec

sukupova.pavlina@brno.cz 
Fax / E-mail

542172086
Telefon (8-17 hodin)

m «w# Íí»É: poiiitín'přepravy 2ási,ek ■,ednorázově

44992785

Rodné číslo / IČ

Jednorázové pojistné 1 000 Kč

Pojistné celkem Splátky pojistného ke každého roku 1 000 Kč

Pojistné (splátka) CELKEM

Počátek a konec pojištérsí 09.05.2024 10.05.2024 
Konec pojištěni

Ne00.00 hod. 0:00 hod.

Počátek pojištěni

jednorázově

Automatické prodloužení
Způsob placení pojistného

kód banky i č.účtu/SIRO

Příkaz k úhraděPrvní platba zaplacena dne

2038902073Variabilní symbol první platby resp. blok č. ve výši

iíilo dokumentu: 2024050711344299104967C32FSF5F31 datum: 07.0S.2024 Strana: 1 4



(odchylná nebo doplňující údaje)

Odchylně od odstavce „Prohlášení pojistníka a pojištěného/ných" se namísto části „Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "povinný subjekt"), a tedy že tato pojistná smlouva (dále jen "smlouva") nepodléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "registr smluv"). Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení 
nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen "UNIQA") za škodu, která UN1QA v důsledku tohoto nepravdivého 
prohlášení vznikne" ujednává následující změna textu: „Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 894586454 (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve 
smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv").".

Závěrečná ujednání a dotazy pojistitele
Bylo již v minulosti sjednáno dané pojištěni u UNIQA pojišťovna, a.s.?

Je v současnosti dané pojištěni sjednáno? Pokud ano, u kterého pojistitele?

Poíet Škod a vyplacená pojistná plnění za poslední l/i roky^bo

2021

.........
2022

PŘEDBĚŽNÉ POJIŠTĚNÍ Pojistitel poskytuje dle čl. 4, odst. 4.7 VPP UCZ/15 předběžné pojištěni. Není-lt však pojistná smlouva uzavřena, poskytuje 
pojistitel pojistné plnění z předběžného pojištění v rozsahu ujednaném v návrhu, maximálně však do výše 10.000.000 Kč pro pojištěni odpovědnosti 
za škodu silničního dopravce a maximálně 2.000.000 Kč pro pojištění přepravy zásilek.

NE

NE

NE

NE

NE

Navrhovatel bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování dat až o 1%, aniž by to bylo 
považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/15.

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový 
postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo 
jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To platí také pro 
hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s 
právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

říjfo dokumentu: 202405071 1344299104967C32F5FSF31 daturnt 07.05.2024 Strana:



Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tímto návrhem a uvedenými všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami a

informačním dokumentem:

Informační dokument; UCZ/15; Pokyny pro případ vzniku škodné události; UCZ/T/18; Záznam z jednání; Informace o zpracování osobních údajů,

které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.
Potvrzuji, že mi byl v dostatečném časovém předstihu před podpisem návrhu na uzavření pojistné smlouvy zástupcem pojistitele poskytnut

Informační dokument o pojistném produktu Pojištění přepravy zásilek a že jsem zvolenou formou | | v listinné podobě, případně s mým souhlasem

| X | v elektronické podobě tento dokument převzal(a). Beru na vědomí, že Informační dokument o pojistném produktu Pojištění přepravy zásilek je
dostupný na https://www.uniqa.cz/podnikatele-ostatni-pojisteni/ .

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně
a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem

všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.
Prohlašuji, že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy,

které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Beru na vědomí, že UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé resp. další zpracovatelé, jejichž seznam je uveden na stránkách
www.uniqa.cz/osobni-udaje, zpracovávají ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

ochraně osobních údajů), mé osobní údaje v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a

zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Zpracování mých osobních

údajů je v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů nezbytné pro splnění této smlouvy.

Beru na vědomí, že mé osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví a při

poskytování služeb v rámci koncernu UNIQA.

Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech vyplývajících ze zpracování mých osobních údajů, o předání mých

osobních údajů do třetích zemí, o povinnosti osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky, jakož i o dalších

relevantních skutečnostech obsažených v samostatné listině označené jako "Informace o zpracování osobních údajů", jejíž jedno vyhotovení jsem

osobně převzal před poskytnutím společnosti UNIQA pojišťovna, a.s. svých osobních údajů za účelem sjednání této smlouvy.

Prohlašuji, že jsem řádně informoval pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby o zpracování jejich osobních údajů v

souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v čl. 13, resp. čl. 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím stejnopisu listiny označené jako

"Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "povinný subjekt"), a tedy že tato pojistná
smlouva (dále jen "smlouva") nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "registr

smluv").
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen "UNIQA") za

škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne.

Současně beru na vědomí, že pojistitel neposkytuje územní pojistnou ochranu pro území Běloruska, Ruska a Ukrajiny.

je-li v tomto Návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-mailová adresa potvrzuji, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa a mám k elektronické

poště doručované na tuto e-mailovou adresu přístup. Zároveň prohlašuji, že souhlasím se zasíláním veškeré dokumentace k pojistné smlouvě,

sjednávaným pojištěním a připojištěním (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto Návrhu a zavazuji se v případě změny kontaktní

emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

Číslo Záznamu z jednání 995012167907

Za pojistitele převzal

Jsou-ll pojistník a pojištěný odliSnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojlstníka,uvc<Jeného výSe. Je-li oprávněnou osobou pojistník
nebo osoba odliSná od pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněná osoba uvedená výSe.

00.0007.05.2024 HodinaDatum

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor zahraničních vztahů
-------Uuscwa4£-Brno

-001-

Jména a příjmení podepsaných osob hůlkovým písmem

/
........ Podpis pojistníka

—

S^TUTÁRNÍ Mě s t o BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

--- Odbor zaliranjgn/ch vztahů
Husova 12, Brno

Podpis pojištěného

-001-

2024050711344299104967C32F5F5F31Číslo dokumentu: datum: 07.05.2024 Strana:



« • v v / \ř / / /
UNIQA |:ojiltovo.\
Z<ipsáná l i MčstsMho soudu v Prdíc*, 
oddíl B, i. vložky 2012.
Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
IČ: ■19240480
Tel.:+420 488 125 125

V

%*£ li '1

- rozsah pojištění

Pojištěná zásilka 
(druh)

3D modely architektury

Stav zásilky 
(nová / použitá) nová

Poíet kusů, balení 7

Hmotnost Imitto (kg) 14 Kg

Druh dopravního prostředku 
(registrační značka vozidla, číslo 
vagonu, kontejneru)

auto

Přeprava z - do Brno - Kaunas, Litva

přes

Varianta pojištění : Pojištění proti všem nebezpečím (UCZ/T/18, čl. 4, odst. 4.1.1)

Přepravné a clo
(VPP UCZ/T/18 čl. 9, odst. 9.3a)

Očekávaný zisk 
(UCZ/T/t8, čl. 9, odst. 9.3b)

Hodnota zásilky 132 000 Kč :

Pojistná částka 132 000 Kč :
Spoluúčast . 0 ,-Kč

Sazba 7,20 %o

Výsledné pojistné 1 000 Kč

Pojistný certifikát Ne Počet výtisků

čisto dokumentu: 2024050711344299104967C32F5FSF31 datum: 07.05.2024 Strana: 4 z 4


